
Des produits magnétiques pour vos  
compagnons préférés

Petit compagnon en  
pleine forme  
Les animaux sont les meilleurs amis  
de l’homme. Faites du bien à votre 
compagnon à quatre pattes avec ces 
produits bien-être dotés d’aimants.

Coussin matelassé / 
tapis pour animaux 
avec sangle amovible 
41 x 45 cm, F-4498

 € 69
Aimant d’écuelle
à partir de € 35

ü Acier inoxydable

ü  2 tailles pour les petites  
et grandes gamelles

ü  Eau vitalisante pour vos  
compagnons préférés

Aimant d’écuelle
Petit (ø 5 cm)
2135 € 35

2 000 Gauss

Aimant d’écuelle 
Grand (ø 10 cm)
722 € 39

ü 8 aimants Néodyme

ü Avec rembourrage doux

ü Tissu très résistant

Face avant avec

application haute 

qualité en forme 

de patte

Face arrière 

avec sangle 

élastique et  

amovible amovible 

ü 2 aimants Néodyme 

ü En silicone facile d’entretien

ü Forme ergonomique

Brosse de massage  
en silicone  
turquoise 4803 
fuchsia 4802

l’unité  € 25
Vitalix Huile  
CBD 3 %  
d’extrait de  
chanvre huile 
aromatique   
pour animaux, 
10 ml

A008TF € 19,90  
(€199/100 ml) 

Bâtonnet à eau 
11 cm 2096 € 29  
18 cm 1449 € 35
26 cm 4969 € 39

2 000 Gauss

ü  Fabriqué en acier  
inoxydable

ü  Pour chez soi comme en  
déplacement

ü  Eau vitalisante au quotidien

DES 
PRODUITS  

MAGNETIQUES 

POUR L’ANIMAL  

ET SON MAÎTRE

PETITS  
COMPAGNONS  
EN GRANDE FORME

Face avant avec
Face avant avec
Face avant avec
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Votre conseiller/ère MAGNETIX Wellness : 

Les cœurs magnétiques
se �xent parfaitement  
sur les vêtements ou  
bandages grâce à leur  
contrepartie.   
2638 Cu** € 39

ü Pour nuque, dos et articulations

üPuissants aimants Néodyme

ü  Propriétés antibactériennes  
du cuivre

BEST- 
SELLERS 

pour votre  

bien-être !

Mélange  
d’huiles essentielles 
Sleep well 
10 ml, A0001  
€ 29 (€ 290/100 ml)

ü Pour tête, dos, nuque & articulations

ü Agréable au toucher, résistant

ü Pour lit, canapé, chaise  
 longue, etc. V O U S 

A I M E  R E Z

 AU S S I

Tapis magnétique   
pour lit ou canapé, doté de 12 aimants  
env. 59 x 43 cm, F-4500 € 89

Vitalix Huile  
CBD 5 % 
d’extrait de  
chanvre huile  
aromatique,  
10 ml

A009TF € 29,90  
(€ 299/100 ml) 

18 cm  
2925 € 35 
26 cm  
4092 € 39

18 cm  
1997 € 35 

PP
90

6F
RE

Prix conseillésPrix conseillés

€ 29,90 

Vitalix Huile 
CBD 3
d’extrait de 
chanvre huile 
aromatique  
pour animaux, 
10 ml

A008TF 
(€199/100 ml) 

V O U S

 A I M E R E Z

AU S S I
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  5013  
S, M, L,  
XL Cu** 
€ 55

4308 
M–L,  
XL Cu**  
€ 49

Le bonheur sur 
quatre pattes
Les animaux sont les meilleurs amis  
des hommes. Montrez l‘a�ection que vous 
éprouvez envers votre animal en portant ces 
séduisants bijoux dotés d‘aimants. 

2250 | P 
€ 28

4953 | S, M, L,  
XL, XXL € 29

714 € 29

1387 | P 
€ 30

4444 | P 
€ 29

5098* 
€ 15/2 pcs.

5060 
S, M, L, XL 
€ 29

 3716 € 23

 4673* € 10

  4688* € 6
ø 20 mm : 4689*

 3717 € 23

 4678* € 10

  4767* € 6
ø 30 mm : 4766*

558 
S, M,  
L, XL, 
XXL  
€ 25

ø 30 mm :   
4768* 
€ 6

Pendentif avec  
disques de  
feutre en 13  
couleurs

ø 30 mm:  
4877*
ø 20 mm :  
4878*  
l’unité  
€ 10

 5125 | M,  
L, XL € 29

Coupez simplement 
l‘excédent

2 000 Gauss

Anneau  
pratique à  
�xer au collier�xer au collier�xer au collier�xer au collier

Médaillons pour collier 
avec anneau

l’unité € 19

4957 |  L
4955

4954

ü Aimant Néodyme 

ü Fixation simple grâce à l’anneau

ü Convient à tous les colliers

5010 

1 600 Gauss

Idéal pour  
gravure
Idéal pour Idéal pour 

ü  5 aimants Néodyme 

ü  En silicone facile d’entretien et agréable  
à porter

ü Convient pour les tours de cou  
 de 25,5 à 55 cm

Collier en silicone  
(ne pas �xer à la laisse) 
longueur 25,5 – 55 cm, largeur 8 mm

l’unité € 29
4883

Coupez simplement Coupez simplement Coupez simplement 

Pendentif 
goutte d’eau 
inox 4755,  
couleur or  
4756, couleur  
or rose 4757,  
l’unité € 15

Petits  
pendentifs  
l’unité € 5

4752* 
couleur 
argent : 
4751*

4753* 
couleur 
or : 
4754*

727 | S, M,  
L, XL, XXL  
€ 25

Vous  
trouverez 
plus de choix

dans le catalogue 

principal

et la boutique en 

ligne de votre  

conseiller

558 | S, M,  
L, XL, XXL  
€ 25

5111 M–L 
€ 49

5092 € 29

  Flexi

  Pendentif

 
   > Plus de 1 200 Gauss

 

    Couvercle décoratif

  Disque décoratif* Sans aimants. Avec cuivre.                  Prix conseillés




